
Приложение № 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА 
«Президентские состязания» (по зимним видам спорта)

ШКОЛЬНЫЙ ЭТАП 
Наименование этапа 

Западное управление министерства образования Самарской области 
ОО/муниципалитет/управление/департамент

Место проведения: ГБОУ OOLII пос.Сборный 
Сроки проведения: 09.01.2025 г. по 16.01.2025 г.

Общее количество участвующих команд 18 
общее количество участников 106 человек

Команды

Спортивное
многоборье

результат

Теоретическ 
ий конкурс 

место

Лыжные 
гонки 

с учетом 
коэф.-1,5

Биатлон

место

Сумма

с учетом 
коэф.-1

место с учетом 
коэф.-]

место

Итоговое место

с учетом 
коэф.-1

1 класс
1 класс (1) 717 2 3 1 1 1 1 0 0 5 1
1 класс (2) 762 1 1,5 2 2 2 2 2 2 5,5 2

2 классы
2 класс (1) 557 2 3 1 1 1 I 0 0 5 1
2 класс(2) 589 1 1,5 2 2 2 2 0 0 5,5 2

3 классы
3 класс (1) 701 2 3 2 2 1 1 0 0 5 1
3 класс (2) 716 1 1,5 1 1 2 2 0 0 4,5 2

4 классы
4 класс (1) 839 2 3 1 I 1 1 0 0 5 1
4 класс (2) 840 1 1,5 2 2 2 2 0 0 5,5 2

5 классы
5 класс (1) 571 2 3 1 1 2 2 0 0 6 2
5 класс (2) 655 1 1,5 2 2 1 1 0 0 4,5 1



6 классы 
6 класс (1)
6 класс (2)

7 класс
7 класс (1)
7 класс (2)

8 классы
8 класс (1)
8 класс (2)

9 класс
9 класс (1)
9 класс (2)

Директс

840
983

333
308

708
593

716
645..

,  .. Л г М '.П : '':  ;, • -I5i д а с т  I
5io  I т /

J o Q f

Г лавны#ё^^^оШ вец01а%

i'* A? о  O J

3
1.5

1.5 
3

1.5 
3

1.5 
3

Дудина О .В.

J l u d

2
1

1
2

1
2

1
2

_) Главный секретарь Нестерова Л.Б. (
подпись


