

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА «Президентские состязания» (по зимним видам спорта)

ШКОЛЬНЫЙ ЭТАП

Наименование этапа
Западнос управление министерства образования Самарской области
ОО/муниципалитет/управление/департамент

Место проведения: ГБОУ ООШ пос. Сборный Сроки проведения: 09.01.2025 г. по 16.01.2025 г.

Общее количество участвующих команд 18 общее количество участников 106 человек

	Спортивное	Теоретическ ий конкурс место	Лыжные гонки с учетом коэф1,5	Биатлон место	Сумма	Итоговое место						
Команды	многоборье результат				с учетом коэф1	место	с учетом коэф1	место	с учетом коэф1			
1 класс												
1 класс (1)	717	2	3	1	1	1	1	0	0	5	1	
1 класс (2)	762	1	1,5	2	2	2	2	2	2	5,5	2	
2 классы												
2 класс (1)	557	2	3	1	1	1	1	0	0	5	1	
2 класс(2)	589	1	1,5	2	2	2	2	0	0	5,5	2	
3 классы												
3 класс (1)	701	2	3	2	2	1	1	0	0	5	1	
3 класс (2)	716	1	1,5	1	1	2	2	0	0	4,5	2	
4 классы												
4 класс (1)	839	2	3	1	1	1	ĺ	0	0	5	í	
4 класе (2)	840	1	1,5	2	2	2	2	0	0	5,5	2	
5 классы												
5 класс (1)	571	2	3	1	1	2	2	0	0	6	2	
5 класс (2)	655	1	1,5	2	2	1	1	0	0	4,5	1	

6 классы											
6 класс (1)	840	2	3	2	2	2	2	0	0	7	2
6 класс (2)	983	1	1,5	1	1	1	1	0	0	3,5	1
7 класс											
7 класс (1)	333	1	1,5	1	1	1	1	0	0	3,5	1
7 класс (2)	308	2	3	2	2	2	2	0	0	7	2
8 классы											
8 класс (1)	708	1	1,5	1	1	1	1	0	0	3,5	1
8 класс (2)	593	2	3	2	2	2	2	0	0	7	2
9 класс											
9 класс (1)	716	1	1,5	2	2	1	1	0	0	4,5	1
9 класс (2)	645	AHUG	3	1	1	2	2	0	0	6	2

Директор

Дудина О.В.

Главный судья Швецова ЛА

подпись

) Главный секретарь Нестерова Л.Б. (*Несте fe*